ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT                         Bình Sơn, ngày        tháng        năm  2021

                      Kính gửi: Các Sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội

        Biên phòng tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

        và các KCN Quảng Ngãi, Sở Tài nguyên và Môi trường,

        Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và PTNT,

        Thanh tra tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

        Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4750/UBND-CNXD ngày 15/9/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về hỗ trợ, bảo vệ thi công Dự án Bến cảng tổng hợp-Container

Hòa Phát Dung Quất;

UBND huyện tổ chức cuộc họp Ban Chỉ huy và đại diện các Sở, ngành

liên quan vào ngày 07/10/2021 để tham vấn, thống nhất một số nội dung trước

khi tổ chức thực hiện Kế hoạch bảo vệ thi công dự án Bến cảng Tổng hợp

Container Hòa Phát Dung Quất; tổ chức cuộc họp ngày 14, 15/10/2021 gặp gỡ

các hộ nuôi tôm, chủ tàu thuyền ở xã Bình Thuận để giải thích pháp luật, công

khai Kế hoạch bảo vệ thi công Dự án; sau cuộc họp UBND huyện có văn bản

giải thích, trả lời cụ thể từng nội dung yêu cầu, kiến nghị của các hộ dân.

Nay UBND huyện quyết định tổ chức hỗ trợ, bảo vệ thi công Dự án Bến

cảng tổng hợp-Container Hòa Phát Dung Quất trong 02 ngày liên tiếp, bắt đầu

từ ngày 18/10/2021 theo Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 12/9/2021.

UBND huyện Bình Sơn kính đề nghị các Sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Nông

nghiệp và PTNT, Thanh tra tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cảng vụ

Hàng hải Quảng Ngãi quan tâm, cử lực lượng tham gia, hỗ trợ UBND huyện

thực hiện tốt trong quá trình hỗ trợ, bảo vệ thi công Dự án Bến cảng tổng hợp-

Container Hòa Phát Dung Quất.

UBND huyện Bình Sơn kính đề nghị các Sở, ngành quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Tổ vận động 1717 của Tỉnh ủy;

- TT.Huyện ủy, TT.HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành phần theo KH 92/KH-UBND;

- Công ty Cổ phần Cảng Tổng hợp Hòa Phát;

- VPH: C, PCVP, CVNN;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

V/v đề nghị cử lực lượng hỗ

trợ, bảo vệ thi công Dự án

Bến cảng tổng hợp-Container

Hòa Phát Dung Quất

		2021-10-15T15:46:58+0700

		2021-10-15T16:07:54+0700

		2021-10-15T16:07:54+0700

		2021-10-15T16:07:54+0700

		2021-10-15T16:07:54+0700